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Cyklamen w stylu rokoko
Rocolina jest cyklamenem w standardzie 
midi o pięknych frezowanych kwiatach.

Jednolity kształt i wzrost
Jedynie w tej grupie cyklamena można 
znaleźć wyjątkowy kształt kwiatów 
połączony z wyrównanym wzrostem. 
Rocolina charakteryzuje się zwartym 
pokrojem oraz posiada bogate ulistnienie. 
Kolejną charakterystyczną cechą jest to iż 
obficie kwitnie.

Specjalnie dla potrzeb tej odmiany została 
opracowana strategia marketingowa oparta na 
powiązaniu tej grupy ze stylem epoki baroku.

Asortyment w żywych kolorach
Rocolina jest dostępna w 6 jaskrawych 
kolorach, również w postaci Client Mix i Easy 
Mix. Easy Mix to zestaw składający się z 
cyklamenów we wszystkich barwach 
dostępnych w tej serii, w standardzie 
ustalonym z góry. Z kolei, formuła Client Mix 
jest tworzona zgodnie z życzeniem klienta.

Nasiona mają dużą siłę kiełkowania i są wolne od chorób. Dzięki temu Rocolina jest odmianą 
niezawodną i łatwą w uprawie. Rocolina jest gotowa do sprzedaży już po 15-17 tygodniach. 
W trakcie produkcji optymalna wielkość doniczki to 10,5 cm do 12 cm. Do doniczek można 
sadzić 12-tygodniowe siewki (w korkach 1,5 cm), jak również 15 – tygodniowe rośliny 
(w korkach 4 cm).

Wyjątkowa roślina do wnętrza
Rocolina jest nową grupą cyklamena o wyjątkowych walorach dekoracyjnych. 
Przywodzące na myśl styl barokowy kwiaty oraz obfite kwitnienie czynią z Rocoliny 
idealną roślinę do przyozdobienia każdego pomieszczenia.

Rocolina

Schemat uprawy Wysiew Przesadzanie Doniczkowanie Rozstawa 1kwitnienie Sprzedaż
Tydzień 1 n. a 12 18 27 30-32
Tydzień 1 11 15 20 27 30-32
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Rocolina - Asortyment

Informacja
Jeśli potrzebujecie Państwo więcej informacji, zapraszamy do odwiedzenia 
naszej strony internetowej lub prosimy o telefon. Z przyjemnością odpowiemy 
na wszystkie pytania.

Rocolina

8505 Lilac 

8516 Dark Pink 8517 Light Pink 8519 Deep Purple

8513 Deep Salmon 8515 White


